

ja Musko würst Jürri sure würsti au ja rigi pärrast tüllisse, kunnid Mongolid sedda asja nenda selletasid, et

Jürri III. suurwürstiks sai. Agga sest aiaast pannid Mongolid Bennelaste peäle weel rängemad makso-maksmist. Jürri, kes nüüd suurwürst olli, läks isse Mongolide ül- lema würsti jure, kossis selle ühhe õe enne- sele abbikasaks ja tõstis Eweri würsti Mi- kaeli peäle rasliid kaebdusti, mis peäle, ilma järrele kulamatta, Mikael ärra tappeti. Jürri kinnitas jo Musko linna suurwürsti ja ka ühtlase Benne rigi pealinnaks. Jürri III. järgmisefeks sai suurwürsti rigi peäle selle ärratappetud Mikaeli poeg

Aleksander II. Se laskis ühhe Mon- golide sadiko ärra tappa, kes Eweri makon- das hirmsal kombel ristiusko püdis ärrakau- tada. Ta läks isse warsi sedda asja Mon- golide üllema wallitseja jure selletama, agga tedda tappeti seäl ärra. Siis sai

Joannes I. suurwürstiks, kes õmmeti hulga aia pärrast üks õige ja tõsine wallit- seja olli; ta olli waeste wasto wägga armo-

linne ja helde: kandis allati rahhakotti käes, et waestele seält seest anda, kui tarwis pididi ollema. Ja et rahha kotti sel aial kalitaks nimmetadi, sai ta rahhakotti kandmisse pär- rast lianimme Kalita. — Temma kinni- tas jälle esiteks sure-würsti melewalda üle teiste würstide, mis aega möda paljaks nim- meks olli jänud, ja teiseks sedda, et ikka tem- ma suggust sure-würsti rigi pärria pididi sa- ma; ta laskis Eweri rigi maad Musko ri- giga kokko. — Wimaks Salomoni wisil mailmalikko asjade tühjusest ärratundes, löi ta ennast koggoni rigi wallitussest lahti, an- dis omma poja kätte otsust ja läks isse floost- risse, kus ta ommad wiimsed päwad rahho- lisselt ärrasatis ja aastal 1340 surri.

Simeon, Joannesse poeg, kes nüüd suurwürst olli, püdis issa wisil Benne rigi rahwast ue ellamisse jone peäle sata. Ta teggi ilma luggu piddamatta iggaühhele õi- gust ja piddas kindlat seadust; murretses Musko linna firrikuttesse kellad ja muud eh- ted. Agga aastal 1346 tuli Benne male- kaff, mis mitto aastat innimesi laastas,